ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /GM-UBND Sơn Hạ, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Sơn Hạ tổ chức họp công tác bình xét vay vốn Ngân hàng

Chính sách xã hội (NHCSXH) Sơn Hà; do đồng chí Đinh Hố, Phó Chủ tịch UBND xã,

Chủ trì cuộc họp.

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo NHCSXH Sơn Hà và Cán bộ tín dụng NHCSXH phụ trách

địa bàn xã Sơn Hạ;

- Mời bà Đinh Thị Nhi, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Sơn Hạ;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa - xã hội;

- Trưởng thôn Gò Chu, xã Sơn Hạ;

- Tổ trưởng Tổ TK&VV: Bà Đặng Thị Trang, thôn Gò Chu, xã Sơn Hạ;

- Khách hàng vay vốn: Bà Cao Thị Thúy Kiều, thôn Gò Chu, xã Sơn Hạ.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/10/2025 (Sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Sơn Hạ.

4. Nội dung: Thực hiện công tác bình xét các điều kiện để vay vốn Ngân hàng

Chính sách xã hội (NHCSXH) Sơn Hà đối với hộ vay vốn có nhu cầu đảm bảo theo

đúng quy định.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT,THThuatđv

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy Viên

		2025-10-11T13:54:03+0700

		2025-10-12T10:18:05+0700

		2025-10-12T10:18:05+0700

		2025-10-12T10:18:05+0700